Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 2022 года №

с. Майма

О проведении аукциона по продаже црава на заключение договора
аренды земельного участка

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договора аренды земельного участка (далее - комиссия) в
составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич - Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Геннадьевна - исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна - заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна - специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Угрюмова Марина Владимировна - исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров аренды в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Глава Администрации •
муниципального образо
«Майминский район»'

П.В. Громов

Приложение №1 к Распоряжению ■[) '’■ X
Администрации муниципального образования «Майминский

район» «О проведении аукциона по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка"

№ п/п № Лота
аукциона Адрес/Местонахождение: Площадь

участка м.кв.

Вид
разрешенного
использования

Кадастровый номер Продажа права Права на земельный
участок Категория земель

1 Лот 1

Российская Федерация,
Республика Алтай, р-н

Майминский, с/п Кызыл-
Озекское,

участок Карасук.

51715
Сельскохозя йствен
ное использование 04:01:030406:34 аренда

неразграниченная
собственность

Земли сельскохозяйственного
назначения

1 Лот 2

Республика Алтай, р-н
Майминский, на северо-
востоке Майминского

района.
91640

Для
сельскохозяйстве

иного
производства

04:01:011001:47 аренда МО "Майминский
район"

Земли сельскохозяйственного
назначения